Số 06 + 07 - 14 - 5 - 2011 CÔNG BÁO 20

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 10/2011/Qð-UBND               Quảng Ngãi, ngày 09 tháng 5 năm 2011

QUYẾT ðỊNH
Về việc ñiều chỉnh, bổ sung một số nội dung ban hành kèm theo

Quyết ñịnh số 33/2010/Qð-UBND ngày 14/12/2010 của UBND tỉnh

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

 Căn cứ Luật tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

 Căn cứ Nghị quyết số 17/2010/NQ-HðND ngày 13/12/2010 của Hội ñồng nhân
dân tỉnh khoá X, kỳ họp thứ 25 về việc ban hanh ðịnh mức phân bổ dự toán chi thường
xuyên ngân sách ñịa phương năm 2011;

Căn cứ Quyết ñịnh số 33/2010/Qð-UBND ngày 14/12/2010 của UBND tỉnh về
việc ban hành ñịnh mức phân bổ dự toán chi thường xuyên ngân sách ñịa phương năm
2011- năm ñầu của thời kỳ ổn ñịnh ngân sách mới;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Tài chính tại Công văn số 711/STC-NS ngày
20/4/2011,

QUYẾT ðỊNH:

 ðiều 1. ðiều chỉnh, bổ sung một số nội dung ban hành kèm theo Quyết ñịnh số
33/2010/Qð-UBND ngày 14/12/2010 của UBND tỉnh về việc ban hành ñịnh mức phân
bổ dự toán chi thường xuyên ngân sách ñịa phương năm 2011- năm ñầu của thời kỳ ổn
ñịnh ngân sách mới, cụ thể như sau:

 1. Tại tiết b, ñiểm 1.2, khoản 1, Phần I ñiều chỉnh, bổ sung thành: “…từ 51 biên
chế trở lên ñược bố trí 3 người (Riêng Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng ðoàn ðại biểu
Quốc hội và Hội ñồng nhân dân tỉnh và Văn phòng UBND tỉnh ñược tính theo số lượng
thực tế). Trường hợp ñơn vị thực hiện số lượng cao hơn quy ñịnh trên thì sử dụng kinh
phí ñược giao trong dự toán (kinh phí tự chủ) ñể chi trả. Từ năm 2012, xem xét tăng
ñịnh mức hỗ trợ ñối với lao ñộng hợp ñồng theo Nghị ñịnh số 68/2000/Nð-CP ñể
ñảm bảo thực hiện các chế ñộ, chính sách cho những lao ñộng này theo quy ñịnh”.

 2. Khoản 1, Phần IV ñiều chỉnh bổ sung thành: “…Ưu tiên chi kiến thiết thị
chính; hỗ trợ công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng; quy hoạch ñô thị và chi ñặc thù
cho huyện ñảo…”.